
Uchwała Nr 21^/2019
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 5 0  sierpnia 2019 roku

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 68 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 i poz. 1608 oraz z 2019 r. poz. 115 i poz. 730) i § 13 Statutu Muzeum 
w Łowiczu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI/ł 89/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 27 sierpnia 2008 r., Zarząd Powiatu Łowickiego

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. powołuje się Pana Grzegorza Dębskiego na Dyrektora 
Muzeum w Łowiczu, na czas określony do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§ 2. Upoważnia się Pana Grzegorza Dębskiego do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Łowickiego w zakresie realizacji 
zadań statutowych Muzeum.

§ 3. Warunki organizacyjno -  finansowe działalności Muzeum w Łowiczu oraz program 
jego działania określa odrębna umowa zawarta w formie pisemnej w dniu 29 sierpnia 2019 r., 
która wchodzi w życie z dniem powołania Pana Grzegorza Dębskiego na Dyrektora Muzeum 
w Łowiczu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala się, co następuje:

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

Członkowie Zarządu:

1. Starosta Łowicki Marcin Kosiorek

3. Członek Zarządu Janusz Michalak




